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+90 224 2400304
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Mta

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali

telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Mta Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Mta Tlirkiye Distribiitéri
veya temsilcisi degildir. Firmamiz
siparis durumunda, belirtilen
trinlerde sadece Orjinal ve yeni
triin teklifi sunmaktadir. Bu
sitede gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
milkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Agiklama

Euro cooler TAEevo Tech 020 / P3 /
R410A

Furnishing Cooler has the performance certification according
to Eurovent ****xxi*x*xxxx*x*x* cogler in accordance with the
Ecodesign Directive Erp Tier 2 **x**xxx*xx

MTA 15.06761

50 mm

0301320
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MTA 0601600/SIGORTA - 500A MEGAVAL

MTA 0601401/SIGORTA - 400A MEGAVAL

MTA 0601300/SIGORTA - 300A MEGAVAL

Mta

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 4]
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MTA 0601225/SIGORTA - 225A MEGAVAL

MTA 0601200/SIGORTA - 200A MEGAVAL

MTA 0601175/SIGORTA - 175A MEGAVAL

MTA 0601150/SIGORTA - 150A MEGAVAL

MTA 0601125/SIGORTA - 125A MEGAVAL

MTA 0601100/SIGORTA

100A MEGAVAL

80A MIDIVAL

MTA 0602080/SIGORTA

MTA 0602050/SIGORTA

50A MIDIVAL

MTA 0602040/SIGORTA - 40A MIDIVAL

MTA 0602030/SIGORTA - 30A MIDIVAL

MTA 0610080/SIGORTA - 80A
M8COMPACT

MTA 0610070/SIGORTA - 70A
M8COMPACT

MTA 0610060/SIGORTA - 60A
M8COMPACT

MTA 0610050/SIGORTA - 50A
MS8COMPACT

MTA 0610040/SIGORTA - 40A
M8COMPACT

MTA 0610035/SIGORTA - 35A
M8COMPACT

MTA 0610030/SIGORTA
M8COMPACT

30A

MTA 0602935/SIGORTA
MAXICOMPACT

35A

MTA 0602930/SIGORTA - 30A
MAXICOMPACT

MTA 0602925/SIGORTA - 25A
MAXICOMPACT

MTA 0602920/SIGORTA - 20A
MAXICOMPACT

MTA 0700170/SIGORTA - 30A MINIVAL

MTA 0700150/SIGORTA - 20A MINIVAL

MTA 0700140/SIGORTA - 15A MINIVAL

MTA 0700130/SIGORTA - 10A MINIVAL

Mta
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https://www.yursat.com.tr/mta-0610060sigorta-60a-m8compact.html
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MTA 0700120/SIGORTA - 7,5A MINIVAL

MTA 0700110/SIGORTA - 5A MINIVAL

MTA 700090/SIGORTA - 2A MINIVAL

MTA 1107410/MTA TERMINAL - WP F800
3/6mm?2

MTA 1107400/MTA TERMINAL - WP F800
1,5/2,5mm?2

MTA 1708504/MTA TERMINAL - UNI F630
EWP 4/6mm?2

MTA 1708505/MTA TERMINAL - UNI F630
EWP 2/3mm?2

MTA 1708336/MTA TERMINAL - MINI
F280 BUS BAR 2,5/4

MTA 1708335/MTA TERMINAL - MINI
F280 BUS BAR 1/2mm

MTA 1707911/MTA TERMINAL - UNI F630
BUS BAR 4/6mm?2

MTA 1107920/MTA TERMINAL - UNT F630
WITH CLIP 2/3m

0302305

3520605

Puresep As035 Zentrifugalabscheider

Fe010m

1107930/10
36518800042

39 Oa-002.272a.A22

39 0a-002.272a.A20

06.02050-500258254

10402390-04023-0702050

07.02040

0700170

39 Oa-002.272a.A21

06.02060-500258255

10404190-04041-0702070

Mta
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https://www.yursat.com.tr/mta-1707911mta-terminal-uni-f630-bus-bar-46mm.html
https://www.yursat.com.tr/mta-1107920mta-terminal-uni-f630-with-clip-23m.html
https://www.yursat.com.tr/0302305.html
https://www.yursat.com.tr/3520605.html
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345003730

0700130

39 Oa-002.272a.A11

Type 111601-4 B5 Ptc;20.5kw,N0.67283

11248800021 012

36798800437

35228800035

35008800285

10402290-40amp-0704040

10404290-04042-0702080

600970

35378800093

500315861-298250

FeO010a

39 0a-002.272a.A10

04.30400

06.02070-500258256

03.00300-500258380

Fe010s

04.30500

07.02080-500258381

10404090-04040-0702060

Fe010p

Scell6

35378800080 + 35388800031
(Ex35378800065)

Mta

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [4 / 4]
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